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 Małgorzata Sikora Data publikacji: 10.02.2021

Centrum Aktywizacji Zawodowej Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach przypomina o realizacji projektu 
 współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach "Młodzi na start"

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER). 
 
Projekt zakłada refundację .165 stanowisk pracy organizowanych w ramach prac interwencyjnych
Pracodawca w ramach zawartej umowy zobowiązuje się do
utrzymania w zatrudnieniu skierowanego bezrobotnego przez okres objęty refundacją (6
miesięcy)  oraz dodatkowy okres 3 miesięcy po zakończeniu refundacji. Jeżeli
pracodawca po wywiązaniu się z umowy trwającej 9 miesięcy, będzie utrzymywał zatrudnienie przez
kolejne minimum 3 miesiące, ma prawo otrzymać na podstawie złożonego wniosku
jednorazową refundację wynagrodzenia w wysokości   6.000,00 zł.
W okresie pierwszych 6 miesięcy umowy pracodawca otrzymuje refundację w wysokości maksymalnej

. 1120 zł miesięcznie + składki społeczne
  
Uczestnikami Projektu  (osobami bezrobotnymi kierowanymi do odbycia prac interwencyjnych) mogą
być osoby poniżej 29 roku życia (które w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie nie ukończyły 30 roku
życia) zarejestrowane w MUP w Kielcach jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowią
osoby nie uczestniczące w kształceniu i szkoleniu tzw. młodzież NEET, które spełniają łącznie
następujące warunki:

nie pracują
nie kształcą się (tzn. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkolą się (tj. nie uczestniczą i nie uczestniczyły w okresie ostatnich 4 tygodni przed
przystąpieniem do projektu w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do
wykonywania pracy, finansowanych ze środków publicznych).

Wszelkie niezbędne dokumenty dostępne są na stronie internetowej urzędu http://mupkielce.praca.gov.
, zakładka urząd – dokumenty do pobrania – Prace interwencyjne "Młodzi na start". pl

Wnioski należy składać w siedzibie urzędu do przygotowanej skrzynki podawczej lub drogą pocztową. 
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: 
41 340 60 24 lub 41 340 60 77.
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